
Anzahl Platzierungen: 7

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 2 Einzelvoltigieren A Herren
Abteilung:0

Richter Pflicht: Peter Barosch
RichterTonne: Manfred Rebel

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Weidenauer Erik RV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz1 5,5025,390 5,725

Winkler Jan RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Isabel Fiala2 5,3185,440 5,075

Mager Patrick UVT Eligius Casim (3170) Karoline Kirchmayer3 5,0834,500 6,250

Schätzschock Fabian RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala4 4,9034,230 6,250

Silberer Adrian VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot5 4,8654,610 5,375

Stanek Kevin Miteinander - Füreinander Bertl (P908) Katharina Marek6 4,5604,540 4,600

Grossauer Lennart VG Donaustadt Deril (2) (P585) Nadine Elmer-Patrovsky7 4,1723,570 5,375
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Anzahl Platzierungen: 13

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A
Abteilung:1

Richter Pflicht: Peter Barosch
RichterTonne: Stefan Csandl(bis 31.12.2003)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Stingl Stella RV Weigelsdorf Rosselini (2) (A499) Isabel Fiala1 6,6755,600 8,825

Fraisl Verena RV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz2 6,3786,080 6,975

Drobesch Marlene RVV Messendorfberg Pequeno Comparnero (3H35) Cornelia Pikl3 6,2925,500 7,875

Rodlmayr Lara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger4 6,2385,720 7,275

Haider Nikola VG URV St. Stephan Ficko (4) (3118) Christiane Janauschek5 6,2085,700 7,225

Jaros Katharina RV Weigelsdorf Rosselini (2) (A499) Isabel Fiala6 6,1905,360 7,850

Möstböck Antoina HSV Allentsteig Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky7 6,1325,060 8,275

Tenta Sophia VG Norbertinum Lovett (4C54) Thusnelda Zwinger8 6,1135,220 7,900

Schiller Anita RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala9 6,0124,880 8,275

Pascher Stefanie Miteinander - Füreinander Bertl (P908) Katharina Marek10 5,9325,110 7,575

Niederhuber Judith Miteinander - Füreinander Bertl (P908) Katharina Marek11 5,7755,200 6,925

Schütt Katharina VTZ Aequitas Little Miss Sunshine (9D15) Tanja Fürst12 5,4804,870 6,700

Bamberger Luise RC St. Pölten Merkury (3358) Denise Schmatzer13 4,2332,500 7,700

Seite 2 von 10



Anzahl Platzierungen: 15

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A
Abteilung:2

Richter Pflicht: Peter Barosch
RichterTonne: Manfred Rebel(1.1.2004 - 31.12.2005)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Pieber Natalie RFV Sonnberg Ativo (H406) Jaqueline Digruber1 6,1925,600 7,375

Huscava Lena VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky2 6,0655,210 7,775

Wegerer Vivien RFV Sonnberg Ativo (H406) Jaqueline Digruber3 5,9255,000 7,775

Schois Sophie St. Sebastian Casim (3170) Karoline Kirchmayer4 5,8255,650 6,175

Huber Pauline RV Weigelsdorf Rosselini (2) (A499) Isabel Fiala5 5,8105,540 6,350

Hochleitner Vera HSV Allentsteig Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky6 5,7875,480 6,400

Heindl Jessica RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala7 5,6954,980 7,125

Schätzschock Anja RV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz8 5,6404,810 7,300

Würtz Stefanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger9 5,6135,120 6,600

Daxböck Johanna RFV Sonnberg Ativo (H406) Jaqueline Digruber10 5,5975,270 6,250

Remzi Sophie VG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christiane Janauschek11 5,5305,120 6,350

Lunzer Nora VG Breitenfurt Ficko (3118) Christiane Janauschek12 5,4674,950 6,500

Baumgartner Paula RC St. Pölten Merkury (3358) Denise Schmatzer13 4,5923,450 6,875

Daxböck Sophie RFV Sonnberg Ativo (H406) Jaqueline Digruber14 4,5273,990 5,600

Papp Melanie RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala15 4,3033,530 5,850
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Anzahl Platzierungen: 15

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A
Abteilung:3

Richter Pflicht: Peter Barosch
RichterTonne: Stefan Csandl(1.1.2006 - 31.12.2006)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Schmidt Lena VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot1 6,9956,380 8,225

Puschner Siegrid VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera2 6,5885,970 7,825

Schneiderbauer Alba VG Breitenfurt Ficko (3118) Christiane Janauschek3 6,5506,150 7,350

Puchter Jara UVT Eligius Casim (2) (3170) Karoline Kirchmayer4 6,2755,700 7,425

Kickmaier Sarah VG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christiane Janauschek5 6,0425,550 7,025

König Judith RC St. Pölten Merkury (3358) Denise Schmatzer6 5,9784,980 7,975

Lang Amelie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (2) (4C54) Thusnelda Zwinger7 5,9585,250 7,375

Markones Philippa RC Shetty Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky8 5,7705,030 7,250

Dorazin Anja VG Breitenfurt Ficko (3118) Christiane Janauschek9 5,5904,860 7,050

Waldherr Melanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Jaqueline Eger10 5,3504,650 6,750

Böhm Ellena LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger11 5,3224,520 6,925

Raunig Sophia VG URV St. Stephan Ficko (4) (3118) Christiane Janauschek12 5,2354,590 6,525

Karner Anja RC St. Pölten Lykomedes (3H22) Fritz Schandl13 5,1484,210 7,025

Panczuk Sophie RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Isabel Fiala14 5,0304,820 5,450

Chmelik  Marlies VTZ Aequitas Little Miss Sunshine (9D15) Tanja Fürst15 4,7774,240 5,850
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Anzahl Platzierungen: 14

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A
Abteilung:4

Richter Pflicht: Peter Barosch
RichterTonne: Manfred Rebel(1.1.2007 - 30.9.2007)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Denk Amelie URC Wildegg Kasim Shannan (2) (AJ32) Anna Plenk1 6,1335,600 7,200

Stach Flora ASV St. Florian Lykomedes (3H22) Fritz Schandl2 5,8755,650 6,325

Reichert Hannah URC Wildegg Kasim Shannan (2) (AJ32) Anna Plenk3 5,8525,240 7,075

Bauer Aida LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Jaqueline Eger4 5,8225,370 6,725

Radak Mira Luca URC Wildegg Kasim Shannan (2) (AJ32) Anna Plenk5 5,8105,440 6,550

Reiner Annika LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger6 5,7525,090 7,075

Kainz Sarah VTZ Aequitas Little Miss Sunshine (9D15) Tanja Fürst7 5,6575,410 6,150

Harmtodt Johanna VG Donaustadt Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky8 5,5825,210 6,325

Jarisch Heidrun VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert9 5,5605,390 5,900

Foraschik Pia VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot10 5,3605,240 5,600

Würtz Magdalena LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Jaqueline Eger11 5,1534,680 6,100

Sander Ania VG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christiane Janauschek12 5,0474,470 6,200

Vodacek Linda Miteinander - Füreinander Bertl (P908) Katharina Marek13 4,8424,600 5,325

Reigl Katharina VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera14 4,5584,200 5,275
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Anzahl Platzierungen: 16

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A
Abteilung:5

Richter Pflicht: Peter Barosch
RichterTonne: Stefan Csandl(1.10.2007 - 30.4.2008)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Mayerhofer Antonia URC Wildegg Kasim Shannan (AJ32) Anna Plenk1 7,0876,080 9,100

Benedict Dana URC Wildegg Kasim Shannan (AJ32) Anna Plenk2 6,8275,840 8,800

Ebner Laura Sophie VG Donaustadt Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky3 6,4835,600 8,250

Köhler Sarah Maria URC Wildegg Kasim Shannan (2) (AJ32) Anna Plenk4 6,4675,750 7,900

Bernhard Katharina VG Donaustadt Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky5 6,0455,480 7,175

Dopplinger Charlotte UVT Eligius Casim (3170) Karoline Kirchmayer6 6,0034,780 8,450

Spiegl Anna RV Weigelsdorf William Hill (PC14) Verena Fraisl7 5,9425,050 7,725

Wigand Ella VG Breitenfurt Leyla (P877) Julia Kauer8 5,9025,390 6,925

Bierwolf Alina VG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christiane Janauschek9 5,7025,040 7,025

Eberlein Leonie VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot10 5,6504,550 7,850

Kilian Carina Miteinander - Füreinander Bertl (P908) Katharina Marek11 5,5475,170 6,300

Kaiser Julia Miteinander - Füreinander Bertl (P908) Katharina Marek12 5,3604,690 6,700

Holzmüller Nadine VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot13 5,3004,700 6,500

Fenz Katharina UVT Eligius Casim (2) (3170) Karoline Kirchmayer14 5,2574,760 6,250

Bindeus Nina URC Wildegg Kasim Shannan (2) (AJ32) Anna Plenk15 4,9234,310 6,150

Ruß Jasmin RV Weigelsdorf Rosselini (A499) Isabel Fiala16 4,8223,870 6,725
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Anzahl Platzierungen: 18

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A
Abteilung:6

Richter Pflicht: Peter Barosch
RichterTonne: Manfred Rebel(1.5.2008 - 31.1.2009)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Panczuk Lea RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Isabel Fiala1 5,6525,390 6,175

Kowatsch Sophie UVT Eligius Casim (3170) Karoline Kirchmayer2 5,6385,320 6,275

Stidl Hannah RV Weigelsdorf William Hill (2) (PC14) Verena Fraisl3 5,6125,380 6,075

Hoch Leona VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert4 5,5675,450 5,800

Thaler Luisa HSV Allentsteig Aradon (2) (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky5 5,5675,000 6,700

Nemec Lilly RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Isabel Fiala6 5,5125,180 6,175

Zotter Alice VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera7 5,5105,040 6,450

Lang Vivien RV Weigelsdorf Merlin Septimus (P358) Isabel Fiala8 5,4574,910 6,550

Steiner Isabel RV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz9 5,4204,780 6,700

Ruesch Chiara VG Breitenfurt Ficko (2) (3118) Christiane Janauschek10 5,4035,130 5,950

Oswald Katharina VG Breitenfurt Leyla (2) (P877) Julia Kauer11 5,3984,910 6,375

Humann Janina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (2) (4C54) Thusnelda Zwinger12 5,3854,740 6,675

Fiebinger Selina VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky13 5,2134,670 6,300

Schott Selina RV Weigelsdorf William Hill (2) (PC14) Verena Fraisl14 5,1484,660 6,125

Panczuk Naomi RV Weigelsdorf Wallenstein W (AD02) Tina Stieglitz15 5,0674,700 5,800

Boyer Clara UVT Eligius Casim (2) (3170) Karoline Kirchmayer16 4,6203,980 5,900

Theuer Rhonda VG Breitenfurt Leyla (P877) Julia Kauer17 4,4173,750 5,750

Trnka Leonie VG Breitenfurt Leyla (2) (P877) Julia Kauer18 4,1754,000 4,525
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Anzahl Platzierungen: 16

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A
Abteilung:7

Richter Pflicht: Peter Barosch
RichterTonne: Stefan Csandl(1.2.2009 - 30.09.2009)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Breiner Nicoletta VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera1 6,2755,250 8,325

Wieser Christel VG Donaustadt Deril (P585) Nadine Elmer-Patrovsky2 6,2304,970 8,750

Schöffmann Melanie VG Breitenfurt Leyla (P877) Julia Kauer3 5,9684,940 8,025

Schneider Svea RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2) (P358) Isabel Fiala4 5,8405,210 7,100

Schneiderbauer Rosa VG Breitenfurt Leyla (2) (P877) Julia Kauer5 5,7535,080 7,100

Zachemba Charlotta VG Breitenfurt Leyla (P877) Julia Kauer6 5,5854,940 6,875

Reumann Leonie VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera7 5,4624,530 7,325

Balde Amelie URC Wildegg Kasim Shannan (2) (AJ32) Anna Plenk8 5,2883,920 8,025

Lang Mia LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (2) (4C54) Thusnelda Zwinger9 4,8923,900 6,875

Schrems Sarah-Michelle LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (2) (4C54) Thusnelda Zwinger10 4,8673,900 6,800

Kruselburger Sophie VG Breitenfurt Leyla (P877) Julia Kauer11 4,7083,550 7,025

Hasibar Melina-Noella VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot12 4,6274,190 5,500

Weismayr Anne LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (2) (4C54) Thusnelda Zwinger13 4,5553,420 6,825

Sarugg Sina VG Breitenfurt Leyla (2) (P877) Julia Kauer14 4,4523,590 6,175

Härtel Sophie-Luise URC Wildegg Kasim Shannan (2) (AJ32) Anna Plenk15 3,9932,690 6,600

Wenth Rosa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Jaqueline Eger16 3,8732,310 7,000
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Anzahl Platzierungen: 18

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A
Abteilung:8

Richter Pflicht: Peter Barosch
RichterTonne: Manfred Rebel(ab 1.12.2009)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Fogel Marlies VG Donaustadt Deril (2) (P585) Nadine Elmer-Patrovsky1 5,5104,840 6,850

Margoni Marinella VG Club 43 Dubbeldam (P871) Karen Asmera2 5,2524,740 6,275

Wigand Luisa VG Breitenfurt Leyla (2) (P877) Julia Kauer3 5,2404,860 6,000

Lang Victoria RV Weigelsdorf William Hill (PC14) Verena Fraisl4 5,2104,840 5,950

Grossauer Larissa VG Donaustadt Deril (2) (P585) Nadine Elmer-Patrovsky5 4,9784,530 5,875

Harmtodt Theresa VG Donaustadt Deril (2) (P585) Nadine Elmer-Patrovsky6 4,8974,170 6,350

Hartmann Anna VG Donaustadt Deril (P585) Nadine Elmer-Patrovsky7 4,6534,230 5,500

Gnant Lena RV Weigelsdorf William Hill (PC14) Verena Fraisl8 4,4724,120 5,175

Schlagbauer Sophia RV Weigelsdorf William Hill (PC14) Verena Fraisl9 4,4273,940 5,400

Christ Stella UVT Eligius Casim (2) (3170) Karoline Kirchmayer10 4,3603,540 6,000

Peck Livia RV Weigelsdorf William Hill (PC14) Verena Fraisl11 4,3584,000 5,075

Brandstätter Isabel-Chel VG Donaustadt Deril (P585) Nadine Elmer-Patrovsky12 4,3504,200 4,650

Hörbinger Celina VTZ Aequitas Little Miss Sunshine (9D15) Tanja Fürst13 4,2283,480 5,725

Ehrentraud Nadea VG Donaustadt Deril (2) (P585) Nadine Elmer-Patrovsky14 3,9573,060 5,750

Langkamp Clara VG Donaustadt Deril (P585) Nadine Elmer-Patrovsky15 3,8703,180 5,250

Friedrich Konstanze UVT Eligius Casim (3170) Karoline Kirchmayer16 3,6752,800 5,425
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Anzahl Platzierungen: 9

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren L

Abteilung: 1

Richter Pflicht: Peter Barosch

RichterTonne: Stefan Csandl(bis 31.12.2004)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Husz Simon Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl1 6,8686,540 7,525

Fuchs Michaela UVT Eligius Casim (3170) Karoline Kirchmayer2 6,6706,193 7,625

Pelz Annamaria Team Kreuzenstein Fit 4 Riding's Insider (3K21) Larissa Wimmer3 6,6666,124 7,750

Angerer Klara RC St. Pölten Merkury (3358) Denise Schmatzer4 6,5985,621 8,550

Breiner Isabella VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot5 6,5555,857 7,950

Wohlmuther Jasmin RC St. Pölten Merkury (3358) Denise Schmatzer6 6,5485,784 8,075

Kleinheider Florine RC St. Pölten Merkury (3358) Denise Schmatzer7 6,5265,789 8,000

Glaser Carolina VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot8 6,5215,819 7,925

Pammer Elisabeth LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (4C54) Thusnelda Zwinger9 6,4645,833 7,725

Kotschenreuther Kristina VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot10 6,4145,883 7,475

Janauschek Paula VG Breitenfurt Ficko (3118) Christiane Janauschek11 6,3515,551 7,950

Würfl Caroline VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot12 6,2955,617 7,650

Weismayr Cara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (4C54) Thusnelda Zwinger13 6,2895,396 8,075

Steinhofer Melanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lovett (4C54) Thusnelda Zwinger14 6,2696,116 6,575

Leithner Astrid URC Wildegg Kasim Shannan (AJ32) Anna Plenk15 6,2555,683 7,400

Lammer Sophie RV Weigelsdorf Rosselini (2) (A499) Isabel Fiala16 6,2195,866 6,925

Haider Annina VG URV St. Stephan Ficko (4) (3118) Christiane Janauschek17 6,1855,640 7,275

Kaiser Livia Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl18 5,9295,331 7,125

Weigelt Benjamin Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl19 5,8245,499 6,475

Oreski Sarah Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl20 5,7624,843 7,600
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Anzahl Platzierungen: 10

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren L

Abteilung: 2

Richter Pflicht: Peter Barosch

RichterTonne: Manfred Rebel(ab 1.1.2005)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Schmölz Yvonne URC Wildegg Kasim Shannan (AJ32) Anna Plenk1 6,9075,986 8,750

Poljc Leonie URC Wildegg Kasim Shannan (AJ32) Anna Plenk2 6,5846,089 7,575

Pavelka Viktoria UVT Eligius Casim (3170) Karoline Kirchmayer3 6,5616,104 7,475

Christ Chiara UVT Eligius Casim (3170) Karoline Kirchmayer4 6,5475,783 8,075

Gaspar Mia VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbert5 6,5446,041 7,550

Breiner Bianca VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot6 6,5406,397 6,825

Handler Anna Sophie RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2) (P358) Isabel Fiala7 6,4026,153 6,900

Hloch Katharina VG Club 43 Diapre (3C67) Tamara Thuniot8 6,3436,114 6,800

Rappl Katharina Miteinander - Füreinander Corifee (HKQN) Irene Glatzl9 6,3436,051 6,925

Mutsis Elena RV Weigelsdorf Rosselini (2) (A499) Isabel Fiala10 6,3185,827 7,300

Bieder Vanessa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Jaqueline Eger11 6,3055,994 6,925

Netek Leonie RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2) (P358) Isabel Fiala12 6,2885,870 7,125

Saler Alina VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky13 6,2135,844 6,950

Kornek Antonia VG Breitenfurt Ficko (3118) Christiane Janauschek14 6,1575,873 6,725

Lenger Johanna RV Weigelsdorf Merlin Septimus (2) (P358) Isabel Fiala15 5,9445,729 6,375

Kaufmann Katharina VG Club 43 Diapre (2) (3C67) Tamara Thuniot16 5,8935,664 6,350

Langkamp Sophie VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky17 5,8935,201 7,275

Zwettler Nina UVT Eligius Casim (2) (3170) Karoline Kirchmayer18 5,8235,297 6,875

Braun Nora VG URV St. Stephan Ficko (4) (3118) Christiane Janauschek19 5,8215,344 6,775

Raunig Anna VG URV St. Stephan Ficko (4) (3118) Christiane Janauschek20 5,6785,280 6,475

Felsner Jana VG Donaustadt Aradon (A28E) Nadine Elmer-Patrovsky21 5,4384,970 6,375
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Anzahl Platzierungen:

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren L

Abteilung: 10

Richter Pflicht: Peter Barosch

RichterTonne: (nur Pflicht)

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Ergebnisliste
Turniernr: 19293

Note Kür

Suljic Tanja VTZ Aequitas Little Miss Sunshine (9D15) Tanja Fürstauf 5,800

Burger  Sarah RV Weigelsdorf Rosselini (2) (A499) Isabel Fialaauf 6,071

Neudeck Sarah VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbertauf 6,054

Schuster Paulina VTZ Aequitas Dacia (0687) Miriam Hilbertauf 6,029
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Manfred Rebel
Richter B: Doris Knotter

Kür

Anzahl Platzierungen: 9Abteilung: 1 (bis 31.12.2001)

B

A

B

A

B

A
7,307

7,813

6,8001
6,193

6,429

7,003

6,614
6,311 6,809

Miriam Hilbert

Dacia (2) (0687)VTZ AequitasSziber Timea

B

A

B

A

B

A
6,745

7,110

6,3802
5,865

5,995

6,488

6,188
5,930 6,338

Niki Wesely

Fuchsmann (1299)RC St. PöltenErhabor Naomi

B

A

B

A

B

A
6,850

7,320

6,3803
5,824

5,798

6,572

6,089
5,811 6,330

Bettina Dopplinger

Boris de Melnire (2) ()UVT EligiusLuckner Sophie

B

A

B

A

B

A
6,685

6,950

6,4204
5,731

5,961

6,341

6,191
5,846 6,266

Niki Wesely

Fuchsmann (2) (1299)RC St. PöltenSailer Larissa

B

A

B

A

B

A
6,630

6,910

6,3505
5,713

5,960

6,311

6,155
5,836 6,233

Larissa Wimmer

Fit 4 Riding's Insider (3K21)Pferdehof SummererWessely Susanne

B

A

B

A

B

A
6,518

6,836

6,2006
5,854

5,939

6,345

6,069
5,896 6,207

Niki Wesely

Fuchsmann (1299)RC St. PöltenBenn-Ibler Fiona

B

A

B

A

B

A
6,460

6,740

6,1807
5,905

5,958

6,322

6,069
5,931 6,196

Irene Glatzl

Corifee (2) (HKQN)Miteinander - FüreinanderGlatzl Carina

B

A

B

A

B

A
6,185

5,860

6,5108
5,776

5,670

5,818

6,090
5,723 5,954

Isabelle Zwinger

Lovett (3) (4C54)LVRV Frauenkirchen/SeewinkelMüller Charleen

B

A

B

A

B

A
6,347

6,233

6,4609
5,280

5,616

5,757

6,038
5,448 5,897

Fritz Schandl

Lykomedes (3H22)ASV St. FlorianSarto Elena

B

A

B

A

B

A
6,401

6,183

6,62010
5,123

5,539

5,653

6,079
5,331 5,866

Bettina Dopplinger

Boris de Melnire (2) ()UVT EligiusTruth Natalie

B

A

B

A

B

A
5,790

5,290

6,29011
5,333

5,669

5,311

5,979
5,501 5,645

Jaqueline Eger

Lord of Dance (2) (3K93)LVRV Frauenkirchen/SeewinkelSpangl Barbara

B

A

B

A

B

A
6,070

6,290

5,85012
5,091

5,118

5,691

5,484
5,104 5,587

Niki Wesely

Fuchsmann (1299)RC St. PöltenHauer Elisabeth

B

A

B

A

B

A
5,703

5,915

5,49013
5,533

5,153

5,724

5,321
5,343 5,523

Isabel Fiala

Rosselini (A499)RV WeigelsdorfWitzmann Hubertus
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Manfred Rebel
Richter B: Doris Knotter

Kür

Anzahl Platzierungen: 9Abteilung: 1 (bis 31.12.2001)

B

A

B

A

B

A
5,830

6,020

5,64014
5,134

5,033

5,577

5,336
5,083 5,457

Manuela Barosch

Diavar (2) (1N65)VG Club 43Schreiber Kajetan

B

A

B

A

B

A
5,172

4,104

6,24015
5,230

5,523

4,667

5,881
5,376 5,274

Niki Wesely

Fuchsmann (2) (1299)RC St. PöltenRaidl Sandra

B

A

B

A

B

A
4,750

2,910

6,59016
5,049

5,411

3,979

6,001
5,230 4,990

Kathrin Humann

Copperfield (2) (3A18)URC WildeggHekerle Julia
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Manfred Rebel
Richter B: Doris Knotter

Kür

Anzahl Platzierungen: 9Abteilung: 2 (ab 1.1.2002)

B

A

B

A

B

A
7,280

7,640

6,9201
5,999

6,260

6,819

6,590
6,129 6,705

Tamara Thuniot

Royal Salut (7S21)VG Club 43Frömcke Lena

B

A

B

A

B

A
7,030

7,380

6,6802
5,895

6,523

6,637

6,601
6,209 6,619

Larissa Wimmer

Fit 4 Riding's Insider (3K21)Team KreuzensteinSenegacnik Joyce

B

A

B

A

B

A
7,044

7,488

6,6003
6,069

6,194

6,778

6,397
6,131 6,588

Irene Glatzl

Corifee (2) (HKQN)Miteinander - FüreinanderScharmitzer Lena

B

A

B

A

B

A
7,028

7,226

6,8304
5,661

5,979

6,444

6,404
5,820 6,424

Tamara Thuniot

Royal Salut (7S21)VG Club 43Blattl Chiara-Emilia

B

A

B

A

B

A
6,855

6,970

6,7405
5,775

6,129

6,372

6,434
5,952 6,403

Christian Kermer

Highlox (2) (3R99)VG BreitenfurtKellner Viktoria

B

A

B

A

B

A
6,645

6,820

6,4706
5,803

6,208

6,311

6,339
6,005 6,325

Larissa Wimmer

Fit 4 Riding's Insider (3K21)Team KreuzensteinBöheim Ina

B

A

B

A

B

A
6,870

7,090

6,6507
5,730

5,606

6,410

6,128
5,668 6,269

Bettina Dopplinger

Boris de Melnire (2) ()UVT EligiusDrews Sarah

B

A

B

A

B

A
6,540

6,490

6,5908
5,785

6,148

6,137

6,369
5,966 6,253

Tamara Thuniot

Royal Salut (7S21)VG Club 43Kopp Marlies

B

A

B

A

B

A
6,665

6,710

6,6209
5,578

5,894

6,144

6,257
5,736 6,200

Jaqueline Eger

Lord of Dance (2) (3K93)LVRV Frauenkirchen/SeewinkelHofinger Lisa

B

A

B

A

B

A
6,571

6,462

6,68010
5,676

5,809

6,069

6,244
5,743 6,157

Christian Kermer

Highlox (2) (3R99)VG BreitenfurtHotop Clara

B

A

B

A

B

A
6,440

6,680

6,20011
5,650

5,911

6,165

6,056
5,781 6,110

Tamara Thuniot

Royal Salut (7S21)VG Club 43Schönberger Valerie

B

A

B

A

B

A
6,120

5,800

6,44012
5,520

6,039

5,660

6,239
5,779 5,950

Cornelia Pikl

Piano Guy (2) (3N88)RVV MessendorfbergUlz Marlene

B

A

B

A

B

A
5,932

5,663

6,20013
5,920

5,999

5,792

6,099
5,959 5,946

Miriam Hilbert

Dacia (2) (0687)VTZ AequitasSchanne Laura
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Name Verein
Pferd
Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Manfred Rebel
Richter B: Doris Knotter

Kür

Anzahl Platzierungen: 9Abteilung: 2 (ab 1.1.2002)

B

A

B

A

B

A
6,148

5,927

6,37014
5,384

5,920

5,655

6,145
5,652 5,900

Fritz Schandl

Lykomedes (3H22)ASV St. FlorianBlümel Carina

B

A

B

A

B

A
6,495

6,810

6,18015
4,909

5,629

5,859

5,904
5,269 5,882

Manuela Barosch

Diavar (2) (1N65)VG Club 43Haidinger Larissa

B

A

B

A

B

A
5,720

5,410

6,03016
5,556

5,916

5,483

5,973
5,736 5,728

Anna Plenk

Kasim Shannan (AJ32)URC WildeggRzehorska Anna
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Name Verein

Pferd

Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 5 Einzelvoltigieren S-J

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Stefan Csandl

Richter B: Doris Knotter

Kür

Anzahl Platzierungen: 5Abteilung: 1 (bis 31.12.2003)

Gollubics Sarah URC Wildegg Fairytale (3M86)

Maria Lehrmann
7,4667,027

7,302

7,630

6,744

7,309

1 7,860

7,950
7,905

A

B

A

B

A

B

Brabec Verena VG Club 43 Dacasco (2139)

Manuela Barosch
7,0737,234

6,812

7,334

6,972

7,497

2 6,652

7,171
6,911

A

B

A

B

A

B

Somberg Anja ASV St. Florian Lykomedes (3H22)

Fritz Schandl
6,4906,480

6,332

6,648

6,341

6,619

3 6,323

6,678
6,501

A

B

A

B

A

B

Fürhacker Tina UVT Eligius Crossino (3912)

Karin Böhmer
6,4126,378

6,248

6,576

6,175

6,581

4 6,321

6,571
6,446

A

B

A

B

A

B

Clement Marie-Christine URC Wildegg Lennox (2D41)

Maria Lehrmann
6,2726,450

6,398

6,146

6,425

6,475

5 6,370

5,817
6,093

A

B

A

B

A

B

Achter Celina VG Club 43 Dacasco (2139)

Manuela Barosch
6,1636,475

5,975

6,350

6,222

6,728

6 5,729

5,972
5,850

A

B

A

B

A

B

Hruza Sophie URC Wildegg Copperfield (3A18)

Kathrin Humann
5,8855,959

5,567

6,203

5,697

6,222

7 5,437

6,184
5,810

A

B

A

B

A

B

Schlander Annabel URC Wildegg Copperfield (3A18)

Kathrin Humann
5,7575,267

5,450

6,064

4,909

5,625

8 5,990

6,503
6,246

A

B

A

B

A

B

Neugebauer Theresa RVV Messendorfberg Piano Guy (3N88)

Cornelia Pikl
5,2184,913

5,005

5,431

4,669

5,156

9 5,341

5,705
5,523

A

B

A

B

A

B
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Name Verein

Pferd

Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 5 Einzelvoltigieren S-J

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Stefan Csandl

Richter B: Doris Knotter

Kür

Anzahl Platzierungen: 5Abteilung: 2 (ab 1.1.2004)

Decrinis Anna UVT Eligius Crossino (3912)

Karin Böhmer
6,7986,508

6,698

6,898

6,541

6,475

1 6,855

7,321
7,088

A

B

A

B

A

B

Matuschka Jana VG Club 43 Mary 28 (2) (3B39)

Karen Asmera
6,7226,267

6,643

6,802

6,031

6,503

2 7,254

7,100
7,177

A

B

A

B

A

B

Aberham Stephanie VG Club 43 Dacasco (2139)

Manuela Barosch
6,6926,536

6,367

7,018

6,222

6,850

3 6,513

7,185
6,849

A

B

A

B

A

B

Kohlbacher Marie RVV Messendorfberg Piano Guy (3N88)

Cornelia Pikl
6,4096,150

6,159

6,658

5,869

6,431

4 6,450

6,885
6,668

A

B

A

B

A

B

Pusemann Denise LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger
6,2906,198

6,416

6,165

6,281

6,116

5 6,550

6,215
6,383

A

B

A

B

A

B

Weidenauer Anna URC Wildegg Lennox (2D41)

Maria Lehrmann
6,0356,778

6,181

5,889

6,781

6,775

6 5,580

5,003
5,292

A

B

A

B

A

B

Ruttkovsky Paul URC Wildegg Lennox (2D41)

Maria Lehrmann
5,9306,222

6,120

5,739

6,125

6,319

7 6,115

5,160
5,638

A

B

A

B

A

B

Wachtler Ricarda LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger
5,8926,292

6,027

5,757

6,431

6,153

8 5,622

5,362
5,492

A

B

A

B

A

B

Silberer Sarah VG Club 43 Diavar (1N65)

Manuela Barosch
5,3645,650

5,373

5,355

5,422

5,878

9 5,325

4,832
5,078

A

B

A

B

A

B
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Name Verein

Pferd

Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 5 Einzelvoltigieren S-J

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Stefan Csandl

Richter B: Doris Knotter

Kür

Anzahl Platzierungen: 7Abteilung: 10 (2. Start)

Kohlbacher Marie RVV Messendorfberg Pequeno Comparnero (3H35)

Cornelia Pikl
6,3926,153

6,188

6,597

5,975

6,331

1 6,400

6,862
6,631

A

B

A

B

A

B

Neugebauer Theresa RVV Messendorfberg Pequeno Comparnero (3H35)

Cornelia Pikl
6,2646,167

6,090

6,438

5,984

6,350

2 6,196

6,527
6,361

A

B

A

B

A

B

Schlander Annabel URC Wildegg Black Beauty Texel (2D58)

Maria Lehrmann
6,0536,103

5,914

6,191

5,903

6,303

3 5,925

6,079
6,002

A

B

A

B

A

B

Weidenauer Anna URC Wildegg Black Beauty Texel (2D58)

Maria Lehrmann
5,870

5,831

5,909

aufg A

B

A

B

A

B

Ruttkovsky Paul URC Wildegg Black Beauty Texel (2D58)

Maria Lehrmann
5,906

5,831

5,981

aufg A

B

A

B

A

B
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Anzahl Platzierungen: 6

Name Verein

Pferd

Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 62 Einzelvoltigieren S Kat. B

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Stefan Csandl

Richter B: Doris Knotter

Kür

Abteilung 1

Leiwe Marina VG Club 43 Mary 28 (3B39)

Karen Asmera
7,2336,595

7,066

7,400

6,422

6,769

1 7,710

8,030
7,870

A

B

A

B

A

B

Kirbisch Nicole VG Club 43 Diavar (1N65)

Manuela Barosch
7,1486,784

6,972

7,325

6,769

6,800

2 7,175

7,849
7,512

A

B

A

B

A

B

Braunegg Marie-Theres VG Club 43 Mary 28 (3B39)

Karen Asmera
6,7526,214

6,586

6,918

5,966

6,463

3 7,206

7,373
7,290

A

B

A

B

A

B

Thiel Theresa UVT Eligius Boris de Melnire (4V86)

Bettina Dopplinger
6,7516,861

6,665

6,836

6,559

7,163

4 6,772

6,509
6,640

A

B

A

B

A

B

Foukal Lisa VG Club 43 Dustin von Lohe (3D87)

Manuela Barosch
6,7106,641

6,549

6,871

6,719

6,563

5 6,379

7,180
6,779

A

B

A

B

A

B

Petz Pamina ASV St. Florian Lykomedes (3H22)

Fritz Schandl
6,5356,334

6,569

6,501

5,988

6,681

6 7,150

6,320
6,735

A

B

A

B

A

B

Kauer Julia VG Breitenfurt Highlox (3R99)

Christian Kermer
6,5246,228

6,321

6,727

5,756

6,700

7 6,886

6,754
6,820

A

B

A

B

A

B

Haselbacher Corinna LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger
6,2025,688

6,127

6,277

5,550

5,825

8 6,703

6,728
6,716

A

B

A

B

A

B

Kubin Barabra URC Wildegg Copperfield (3A18)

Kathrin Humann
6,0535,902

5,990

6,117

5,650

6,153

9 6,329

6,080
6,205

A

B

A

B

A

B

Herget Katrin St. Sebastian Boris de Melnire (4V86)

Bettina Dopplinger
5,8565,825

5,948

5,764

5,688

5,963

10 6,208

5,566
5,887

A

B

A

B

A

B
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Anzahl Platzierungen: 6

Name Verein

Pferd

Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 62 Einzelvoltigieren S Kat. B

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Stefan Csandl

Richter B: Doris Knotter

Kür

Abteilung 1

Prager Elisabeth VG Breitenfurt Highlox (3R99)

Christian Kermer
5,7605,539

5,815

5,705

5,297

5,781

11 6,333

5,629
5,981

A

B

A

B

A

B
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Anzahl Platzierungen: 6

Name Verein

Pferd

Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 62 Einzelvoltigieren S Kat. B

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Stefan Csandl

Richter B: Doris Knotter

Kür

Abteilung 2

Kopp Sarah VG Club 43 Mary 28 (2) (3B39)

Karen Asmera
6,8026,538

6,672

6,932

6,469

6,606

1 6,875

7,257
7,066

A

B

A

B

A

B

Karabece Selin URC Wildegg Lennox (2D41)

Maria Lehrmann
6,5866,367

6,547

6,625

6,397

6,338

2 6,698

6,913
6,806

A

B

A

B

A

B

Heinschink Lena UVT Eligius Crossino (2) (3912)

Karin Böhmer
6,5776,613

6,325

6,829

6,325

6,900

3 6,325

6,757
6,541

A

B

A

B

A

B

Wagenlechner Christine VG Club 43 Dacasco (2139)

Manuela Barosch
6,5226,583

6,279

6,766

6,363

6,803

4 6,195

6,729
6,462

A

B

A

B

A

B

Hladik Anna RV Weigelsdorf Merlin Septimus (3) (P358)

Isabel Fiala
6,3986,055

6,449

6,347

5,953

6,156

5 6,945

6,538
6,742

A

B

A

B

A

B

Thell Tina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance (3K93)

Isabelle Zwinger
6,3005,838

6,143

6,457

5,634

6,041

6 6,651

6,874
6,763

A

B

A

B

A

B

Fürhacker Tamara UVT Eligius Crossino (2) (3912)

Karin Böhmer
5,9426,008

5,863

6,021

5,622

6,394

7 6,105

5,649
5,877

A

B

A

B

A

B

Krassnitzer Sandra UVT Eligius Crossino (2) (3912)

Karin Böhmer
5,8886,214

5,944

5,833

5,763

6,666

8 6,125

5,000
5,562

A

B

A

B

A

B

Fraisl Florian RV Weigelsdorf Savignon (4812)

Miriam Hilbert
5,5895,761

5,815

5,363

5,756

5,766

9 5,873

4,960
5,417

A

B

A

B

A

B

Thell Annika LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Lord of Dance (3K93)

Isabelle Zwinger
5,4575,797

5,253

5,661

5,613

5,981

10 4,894

5,340
5,117

A

B

A

B

A

B
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CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Anzahl Platzierungen: 6

Name Verein

Pferd

Longeführer

Ergebnisliste
Bewerb: 62 Einzelvoltigieren S Kat. B

GesamtPflicht

Turniernr: 19293

Richter A: Stefan Csandl

Richter B: Doris Knotter

Kür

Abteilung 2

Krähan Janina VG Club 43 Diavar (1N65)

Manuela Barosch
5,4085,156

5,380

5,436

4,988

5,325

11 5,773

5,547
5,660

A

B

A

B

A

B

Haunold Katharina VTZ Aequitas Savignon (4812)

Miriam Hilbert
5,1815,839

5,303

5,059

5,859

5,819

12 4,746

4,300
4,523

A

B

A

B

A

B
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Name Verein

Pferd

Longeführer
Note 

GesamtGesamtPflicht KürTechnik

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Anzahl Platzierungen: 4

Ergebnisliste
Bewerb: 61 Einzelvoltigieren S Kat. A

Turniernr: 19293

Richter A: Stefan Csandl

Richter B: Doris Knotter

Luschin Katharina URC Wildegg Fairytale (3M86)

Maria Lehrmann

1
8,291

8,170

8,278

8,305

8,122

8,219

8,663

8,645

A

B

8,050

8,050

8,6548,050Gesamt

Fritz Daniela URC Wildegg Fairytale (3M86)

Maria Lehrmann

2
7,668

7,873

7,521

7,815

7,888

7,859

8,098

8,278

A

B

6,577

7,308

8,1886,943Gesamt

Barosch Alina VG Club 43 Dustin von Lohe (3D87)

Manuela Barosch

3
7,544

7,173

7,546

7,543

7,075

7,272

8,450

8,765

A

B

7,113

6,592

8,6076,853Gesamt

Brabec Nicole VG Club 43 Dustin von Lohe (3D87)

Manuela Barosch

4
7,355

7,555

7,279

7,430

7,831

7,278

7,615

8,145

A

B

6,392

6,867

7,8806,629Gesamt

Birkenau Lena VG Club 43 Dustin von Lohe (3D87)

Manuela Barosch

5
6,846

6,997

6,712

6,981

7,075

6,919

6,620

7,307

A

B

6,442

6,717

6,9636,579Gesamt

Kuntner Sabine St. Sebastian Benvenuto Junior (3K99)

Miriam Hilbert

6
6,704

7,223

6,641

6,767

7,225

7,222

6,815

7,130

A

B

5,883

5,950

6,9735,917Gesamt

Nagl Sarah VG Breitenfurt Highlox (3R99)

Christian Kermer

7
6,659

6,433

6,493

6,825

6,222

6,644

7,513

7,456

A

B

5,746

6,375

7,4846,060Gesamt
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Ergebnisliste
Bewerb 8   Gruppenvoltigieren A

Platziert: 11

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Peter Barosch

RichterB: Manfred Rebel

RC St. Pölten

Merkury (3358)

Denise Schmatzer

St. Pölten 1

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,658

Gesamtnote

6,296

1

Richter A: 5,566

Richter B: 5,750

6,083

6,508

König Judith1

Baumgartner Paula2

Baumgartner Hanna3

Wohlmuther Jasmin4

Angerer Klara5

Konde Tabita6

Kleinheider Florine7

Bamberger Luise8

URC Wildegg

Kasim Shannan (AJ32)

Kathrin Humann

Wildegg 3

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,393

Gesamtnote

6,122

2

Richter A: 5,399

Richter B: 5,388

5,966

6,277

Radak Mira Luca1

Reichert Hannah2

Mayerhofer Antonia3

Benedict Dana4

Köhler Sarah Maria5

Denk Amelie6

Balde Amelie7

Schaffer Verena8

LVRV Frauenkirchen/Seewinkel

Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger

Frauenkirchen 3

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,103

Gesamtnote

5,943

3

Richter A: 4,986

Richter B: 5,220

5,810

6,077

Würtz Stefanie1

Rodlmayr Lara2

Böhm Ellena3

Reiner Annika4

Waldherr Melanie5

Würtz Magdalena6

Bauer Aida7

Humann Janina8
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Ergebnisliste
Bewerb 8   Gruppenvoltigieren A

Platziert: 11

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Peter Barosch

RichterB: Manfred Rebel

RV Weigelsdorf

Merlin Septimus (P358)

Isabel Fiala

Weigelsdorf 2

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,306

Gesamtnote

5,853

4

Richter A: 5,414

Richter B: 5,199

5,790

5,916

Winkler Jan1

Weidenauer Erik2

Netek Leonie3

Steiner Isabel4

Panczuk Naomi5

Panczuk Sophie6

Schneider Svea7

Nemec Lilly8

Panczuk Lea9

RV Weigelsdorf

Rosselini (A499)

Julia Pimpel

Weigelsdorf 1

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,351

Gesamtnote

5,826

5

Richter A: 5,335

Richter B: 5,368

5,818

5,834

Heindl Jessica1

Fraisl Verena2

Schätzschock Fabian3

Schätzschock Anja4

Lenger Johanna5

Schiller Anita6

Jaros Katharina7

Huber Pauline8

Miteinander - Füreinander

Bertl (P908)

Katharina Marek

Miteinander Füreinander 2

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

4,589

Gesamtnote

5,528

6

Richter A: 4,848

Richter B: 4,330

5,457

5,598

Kolnhofer Lisa1

Pascher Stefanie2

Fembeck Stefanie3

Niederhuber Judith4

Kilian Carina5

Stanek Kevin6

Vodacek Linda7

Kaiser Julia8
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Ergebnisliste
Bewerb 8   Gruppenvoltigieren A

Platziert: 11

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Peter Barosch

RichterB: Manfred Rebel

VG Club 43

Dubbeldam (P871)

Karen Asmera

VG Club 43 (5)

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

4,663

Gesamtnote

5,498

7

Richter A: 4,814

Richter B: 4,511

5,390

5,606

Leinwather Edda1

Reigl Katharina2

Kreiser Rebecca3

Velek  Marlies4

Bottoms Sarah Sophie5

Rieger Katharina6

Reumann Leonie7

Margoni Marinella8

VG Breitenfurt

Leyla (P877)

Julia Kauer

Breitenfurt 2

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

4,586

Gesamtnote

5,409

8

Richter A: 4,818

Richter B: 4,354

5,292

5,527

Wigand Ella1

Oswald Katharina2

Wigand Luisa3

Zachemba Charlotta4

Schöffmann Melanie5

Theuer Rhonda6

Kruselburger Sophie7

Trnka Leonie8

RV Weigelsdorf

William Hill (PC14)

Verena Fraisl

Weigelsdorf 3

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

4,278

Gesamtnote

5,014

9

Richter A: 4,379

Richter B: 4,176

5,089

4,938

Müllner Leonie1

Lang Victoria2

Spiegl Anna3

Gnant Lena4

Schlagbauer Sophia5

Peck Livia6

Schott Selina7

Stidl Hannah8
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Ergebnisliste
Bewerb 8   Gruppenvoltigieren A

Platziert: 11

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Peter Barosch

RichterB: Manfred Rebel

VG Donaustadt

Deril (P585)

Nadine Elmer-Patrovsky

Donaustadt 2

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

4,090

Gesamtnote

4,995

10

Richter A: 4,273

Richter B: 3,908

4,970

5,020

Wieser Christel1

Bernhard Katharina2

Harmtodt Johanna3

Harmtodt Theresa4

Hartmann Anna5

Grossauer Larissa6

Grossauer Lennart7

Langkamp Clara8

Brandstätter Isabel-Chelsea9

UVT Eligius

Casim (3170)

Karoline Kirchmayer

Eligius 3

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

3,531

Gesamtnote

4,682

11

Richter A: 3,826

Richter B: 3,235

4,563

4,801

Haschka Nomi1

Dopplinger Charlotte2

Fenz Katharina3

Boyer Clara4

Trimmel Elias5

Christ Stella6

Haas Lea-Sophie7

Friedrich Konstanze8
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Ergebnisliste
Bewerb 9   Gruppenvoltigieren L

Platziert: 6

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Stefan Csandl

RichterB: Peter Barosch

Miteinander - Füreinander

Corifee

Irene Glatzl

Miteinander Füreinander 1

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,658

Gesamtnote

6,332

1
Richter A: 5,437

Richter B: 5,880

6,091

6,573

Husz Simon1

Weigelt Benjamin2

Glatzl Carina3

Scharmitzer Lena4

Rappl Katharina5

Weigelt Yvonne6

Oreski Sarah7

Kaiser Livia8

LVRV Frauenkirchen/Seewinkel

Lovett

Isabelle Zwinger

Frauenkirchen 2

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,388

Gesamtnote

6,229

2
Richter A: 5,000

Richter B: 5,775

6,036

6,421

Spangl Barbara1

Hofinger Lisa2

Steinhofer Melanie3

Pammer Elisabeth4

Wachtler Ricarda5

Weismayr Cara6

Sumper Florentina7

Lang Amelie8

UVT Eligius

Picadero

Andrea Malzer

Eligius 2

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,330

Gesamtnote

6,181

3
Richter A: 5,168

Richter B: 5,493

6,365

5,997

Mager Patrick1

Fuchs Michaela2

Albrecht Lea3

Pavelka Viktoria4

Zwettler Nina5

Puchter Jara6

Kowatsch Sophie7

Drews Hanna8
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Ergebnisliste
Bewerb 9   Gruppenvoltigieren L

Platziert: 6

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Stefan Csandl

RichterB: Peter Barosch

VTZ Aequitas

Savignon

Miriam Hilbert

VTZ Aequitas

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,388

Gesamtnote

6,064

4
Richter A: 5,218

Richter B: 5,559

6,149

5,979

Neudeck Sarah1

Suljic Tanja2

Gaspar Mia3

Schuster Paulina4

Schütt Katharina5

Jarisch Heidrun6

Sziber Timea7

Schanne Laura8

VG Club 43

Diapre

Tamara Thuniot

VG Club 43 (4)

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,303

Gesamtnote

6,063

5
Richter A: 5,059

Richter B: 5,548

6,219

5,907

Würfl Caroline1

Glaser Carolina2

Eberlein Leonie3

Zotter Alice4

Breiner Nicoletta5

Kotschenreuther Kristina6

Breiner Isabella7

Schmidt Lena8

VG Breitenfurt

Ficko

Christiane Janauschek

Breitenfurt 1

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

4,773

Gesamtnote

5,042

6
Richter A: 4,473

Richter B: 5,073

5,181

4,903

Kornek Antonia1

Remzi Sophie2

Schneiderbauer Alba3

Dorazin Anja4

Bierwolf Alina5

Ruesch Chiara6

Kickmaier Sarah7

Sander Ania8
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Ergebnisliste

Bewerb 10   Gruppenvoltigieren M

Platziert: 2

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Stefan Csandl

RichterB: Manfred Rebel

LVRV Frauenkirchen/Seewinkel

Lord of Dance

Jaqueline Eger

Frauenkirchen 1

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,956

Gesamtnote

5,976

1

Richter A: 5,704

Richter B: 6,208

5,768

6,184

Pusemann Denise1

Wendelin Eva2

Csida Tamara3

Thell Annika4

Thell Tina5

Bieder Vanessa6

ASV St. Florian

Drombane Star

Fritz Schandl

ASV St. Florian

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,430

Gesamtnote

5,400

2

Richter A: 5,186

Richter B: 5,674

5,123

5,677

Petz Pamina1

Stach Flora2

Sebor Anna3

Blümel Carina4

Somberg Anja5

Sarto Elena6

VG Breitenfurt

Amore Mia

Christian Kermer

Breitenfurt

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,929

Gesamtnoteauf

Richter A: 5,656

Richter B: 6,202

3,842

Prager Elisabeth1

Kauer Julia2

Nagl Sarah3

Hotop Clara4

Kellner Viktoria5

Janauschek Paula6
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Ergebnisliste
Bewerb 11   Gruppenvoltigieren S-J

Platziert: 1

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Stefan Csandl

RichterB: Peter Barosch

VG Club 43

Don Quentin

Karen Asmera

VG Club 43 (1)

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

6,396

Gesamtnote

6,716

1

Richter A: 6,200

Richter B: 6,592

6,705

6,726

Aberham Stephanie1

Brabec Verena2

Silberer Sarah3

Matuschka Jana4

Haidinger Larissa5

Puschner Siegrid6

URC Wildegg

Black Beauty Texel

Maria Lehrmann

Wildegg 2

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

5,425

Gesamtnoteauf

Richter A: 5,248

Richter B: 5,602

Schlander Annabel1

Weidenauer Anna2

Clement Marie-Christine3

Mayerhofer Antonia4

Ruttkovsky Paul5

Rzehorska Anna6
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Ergebnisliste
Bewerb 12   Gruppenvoltigieren S

Platziert: 2

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Doris Knotter

RichterB: Manfred Rebel

URC Wildegg

Alessio

Maria Lehrmann

Wildegg 1

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

7,177

Gesamtnote

7,581

1

Richter A: 6,877

Richter B: 7,477

7,543

7,618

Fritz Daniela1

Luschin Katharina2

Gollubics Sarah3

Hruza Barbara4

Luschin Nikolaus5

Poljc Leonie6

UVT Eligius

Leokado

Cornelia Trimmel

Eligius 1

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

6,793

Gesamtnote

7,358

2

Richter A: 6,838

Richter B: 6,748

7,416

7,299

Bauer Simone1

Thiel Theresa2

Eder Dominik3

Dopplinger Marie4

Thiel Johanna5

Christ Chiara6

VG Club 43

Darwin

Karen Asmera

VG Club 43 (2)

Longenführer

Pferd

Verein

Pflichtnote

6,860

Gesamtnoteauf

Richter A: 6,670

Richter B: 7,050

Barosch Alina1

Foukal Lisa2

Leiwe Marina3

Birkenau Lena4

Brabec Nicole5

Silberer Adrian6
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Ergebnisliste
Bewerb 71   Pas de deux SJ

Platziert: 2

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Stefan Csandl

Richter B: Peter Barosch

LVRV Frauenkirchen/Seewinkel

Tornado

Isabelle Zwinger

Pas Frauenkirchen

Longenführer

Pferd

Verein

Endnote

6,168

1

1. Umlauf: 6,167

2. Umlauf: 6,168

Pusemann Denise1

Wachtler Ricarda2

Team Kreuzenstein

Fit 4 Riding's Insider

Larissa Wimmer

Pas Kreuzenstein

Longenführer

Pferd

Verein

Endnote

6,045

2

1. Umlauf: 6,142

2. Umlauf: 5,947

Pelz Annamaria1

Senegacnik Joyce2
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Ergebnisliste
Bewerb 72   Pas de deux S

Platziert: 1

Turniernr: 19293

CVN-C Tullnerbach am 5. - 7. April 2019

Richter A: Stefan Csandl

Richter B: Peter Barosch

URC Wildegg

Lennox

Maria Lehrmann

Pas Wildegg

Longenführer

Pferd

Verein

Endnote

6,131

1

1. Umlauf: 5,060

2. Umlauf: 6,115

Richter A: Richter B:

6,775

6,575

5,588 6,675Gesamt:

Humann Kathrin1

Moser Jelena2
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